
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1496 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 04 DE SETEMBRO DE 2023 PÁGINA 01 

 
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICO Nº 44/2023 
TIPO: REGISTRO DE PREÇO MENOR PREÇO POR LOTE/UNITÁRIO (ITEM) PARA FUTURA CONTRATAÇÃO 

 
O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio da Pregoeira Oficial, Senhorita Elsie de Souza Santos, designada 
pela Portaria nº 38/2023 torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de 
PREGÃO na forma ELETRÔNICA do tipo menor preço por lote/unitário (item), cujo objeto: Registro de preço para 
serviços de sondagem SPT (Standart Penetration Test), ensaios de Percolação de Solo, ensaios de Sondagem a Trado, 
compactação e ensaio de CBR - determinação do Índice de Suporte Califonia e ensaio de deflexão com Viga 
Benkelman.  
 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 horas do dia 05 de Setembro  de 2023 às 08:00 horas do dia 20 de 
Setembro de 2023.  
 
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 horas às 08:30 horas do dia 20 de Setembro de 2023.  
 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Ás 08:30 horas do dia 20 de Setembro de 2023.  
 
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).  
 
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br  
 
Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema operacional poderá ser esclarecida ou através de uma empresa 
associada ou pelos telefones: Curitiba-PR (41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail 
contato@bll.org.br. www.conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

Conselheiro Mairinck-Pr, 04 de Setembro de 2023. 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 
 

Elsie de Souza Santos 
Pregoeira 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bll.org.br/
mailto:contato@bll.org.br
http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/


  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1496 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 04 DE SETEMBRO DE 2023 PÁGINA 02 

 
COMISSÃO DE PREGOEIRO (AGENTE DE CONTRATAÇÃO) 

  E EQUIPE DE APOIO  
PORTARIA Nº38/2023 

 
 

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições 
legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e em conformidade com o artigo 51 § 4º da Lei nº 8.666/93 (Lei das 
Licitações e Contratos Públicos), 

 
RESOLVE: 
 
 Art. 1º - Nomear a COMISSÃO DE PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO, até o dia 31/12/2023, a 

partir da presente data,  
 

                               Art. 2° - Fica constituída a Comissão Permanente de Licitação, da seguinte forma: 
 

                                     PREGOEIRA: Elsie de Souza Santos, RG 33.319.998-4/SP 
 Secretário: Sidnei Domingos Ferreira, RG 4.236.969-1/PR 
 Membros: 
Marcinio Messias, RG 6.419.771-1/PR 
Anderson Ferreira de Siqueira, RG 8.909.187-0/PR 
Adalto Aparecido Lopes Luís, RG 5.807.640-6/PR 

 
 

 
Art. 3º- Fica revogada a portaria  33/2023 
 
Art. 4º- Esta portaria entra vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 
 
Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 04 dias do mês 

de setembro de 2023. 
 

 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1496 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 04 DE SETEMBRO DE 2023 PÁGINA 03 

 
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 
PSS 003/2023 

 
ENSINO MÉDIO  

Nº NOME DO INSCRITO SITUAÇÃO DA 
INSCRIÇÃO 

01 ADONIRAM FIGUEIREDO DA SILVA INDEFERIDO 

02 ANA LÍVIA DE ALMEIDA ALVES DEFERIDO 

03 ARIANE DE CÁSSIA RIBEIRO DEFERIDO 

04 ARIANE ELIZA DE OLIVEIRA DEFERIDO 

05 BRUNA GONÇALVES GRACIANO DEFERIDO 

06 CAMILLE MENDES CEZAR DEFERIDO 

07 EMILY FERREIRA SANTANA DEFERIDO 

08 EVELYN VITÓRIA DA SILVA BARBOSA INDEFERIDO 

09 GABRIEL GONÇALVES SIQUEIRA DEFERIDO 

10 GRAZIELA MARIA DA SILVA DEFERIDO 

11 IGOR PEREIRA INDEFERIDO 

12 JOÃO GABRIEL CARVALHO DE MATOS DEFERIDO 

13 JOÃO PEDRO FERREIRA MATOS DEFERIDO 

14 JÚLIA SANTA ROSA TEIXEIRA DEFERIDO 

15 LIVIA FERREIRA MARTINE DEFERIDO 

16 LUANA MONTEIRO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO 

17 LUIZ FELIPE INÁCIO DE SOUZA DEFERIDO 

18 LUIZ HENRIQU RIBEIRO DEFERIDO 

19 MANUELA DE OLIVEIRA BORGES DEFERIDO 

20 MARIA ANTÔNIA BARBOSA PASSOS DEFERIDO 

21 MARIO GONÇALVES DA SILVA DEFERIDO 

22 MATHEUS APARECIDA QUEIROZ DEFERIDO 

23 PABLO VINÍCIUS GARCIA DEFERIDO 

24 PEDRO ANTÔNIO SIQUEIRA OLIVEIRA DEFERIDO 

25 PEDRO FELIPE ARAÚJO AZEVEDO MATOS DEFERIDO 

26 PEDRO VINÍCIUS DA SILVA SOUZA DEFERIDO 

27 SABRINA FIGUEIREDO CUSTÓDIO DEFERIDO 

28 SAMUEL SERGIO DE OLIVEIRA DEFERIDO 

29 SHAINE VITÓRIA FEREIRA NOGUEIRA MOLATO DEFERIDO 

30 SOFIA DA SILVA LIMA DEFERIDO 

31 THAYLLA FABRIELY DE OLIVEIRA BRAULINO DEFERIDO 

32 VITÓRIA MOREIRA DEFERIDO 

 
 


		2023-09-04T14:20:12-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




